
Speciální projekt 3.2.6 
„Boj proti dopingu“ 

 
Český lukostřelecký svaz podává projekt „Boj proti dopingu“ v souladu 

s Rozvojovým olympijským programem ČOV na období 2009-2012 – čl. 3.2.6. Speciální 
projekty, boj proti dopingu. 
 
Základní údaje: 
 
Sport    : lukostřelba 
 
Termín konání školení : IV. čtvrtletí 2011 
 
Počet dnů školení  : 2  
 
Charakter projektu  : školení  
 
Pořadatel školení   : Český lukostřelecký svaz  
 
Odpovědná osoba  : předseda lékařské komise MUDr. Pavel Jurák 
 
Místo konání   : Praha, Nymburk 
 
Počet účastníků  : 80  
 
Složení účastníků :  trenéři, dorostenecká a dospělá reprezentace,  

ostatní zájemci z řad ČLS   
 
Předpokládaný rozpočet  
pro dotaci ČOV   : 128 000,-Kč  
Z toho ČLS    : 10 % 
 
Zdůvodnění: 
Český lukostřelecký svaz plánuje pro rok 2011 osvětové školení na téma doping. 
Zajišťujeme v rámci školení trenérů toto téma lektory z vlastních řad, kdy se zaměřujeme 
především na seznámení s postupem při dopingové zkoušce a upozorněním na případné 
novely Směrnice pro kontrolu a postih dopingu ve sportu v České republice. V současné 
době se však ukazuje potřeba vysoce odborné přednášky, která by postihovala širší 
oblast zaměřenou na oblast prevence a problematiky terapeutického použití zakázaných 
látek či zakázaných metod. Naším záměrem požádat o spolupráci Antidopingový výbor 
ČR. 

 
 
V Praze dne 22.10. 2010 
 
Zpracovali: Martina Macková  
 
 
        Ing. Zdeněk Horáček  
            předseda ČLS  
         


